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 سعید محمد امین صمدی و حجتاالله امیدوار، علی آقازاده، حسین محمدی، روابط عمومی کل سپاه اعلام کرده که

 در این حمله شهید شده اند. کریمی

 
در حمله موشکی اسرائیل به محله المزه دمشق؛ 

یک ساختمان مسکونی در محله المزه دمشق مورد حمله واقع شد.
به گزارش اسپادانا خبر، نورنیوز نوشته «برخی اخبار تایبد نشده حاکیست که در حمله موشکی رژیم صهیونیستی به ساختمان

مسکونی در محله المزه دمشق تعدادی از مستشاران سپاه در سوریه شهید و زخمی شدهاند. منابع سوری اعلام کردند که حاج
صادق، مسئول اطلاعات سپاه قدس در سوریه یکی از شهدا است.»

کانال تلگرامی روزنامه کیهان نیز نوشت شماری از مستشاران ایران (مشاوران نظامی ایران) در سوریه در این حمله اسرائیل
به شهادت رسیده اند.

یک منبع آگاه به مهر خبر داد که در حمله اسرائیل به منطقه المزه دمشق دو مستشار بلندپایه ایرانی به شهادت رسیدند.

المیادین نوشت که ساختمان مورد هدف اسرائیل در دمشق شامل 3 طبقه است و در دست یک نهاد وابسته به سپاه ایران
بوده است.

این رسانه افزود:

در تجاوز به دمشق سه شهید از جمله دو افسر ایرانی از کادر اطلاعات سپاه پاسداران به شهادت رسیدند. 

خبرگزاری دانشجو خبر داد: 

فرمانده اطلاعات نیروی قدس سپاه و جانشین او در حمله جنگنده های اسرائیل به پایتخت سوریه شهید شدند. 

صابرین نیوز نام این دو فرمانده را سردار حاج صادق امیدزاده، معاون اطلاعات نیروی قدس سپاه پاسداران و حاج غلام
(محرم) جانشین او اعلام کرد. 

سپاه می گوید ۴ تن از مستشاران ایران در حمله اسرائیل به سوریه شهید شده اند

روابط عمومی کل سپاه در بیانیه ای اعلام کرد: 

بار دیگر رژیم ددمنش و جنایتکار صهیونیستی اقدام به تجاوز به شهر دمشق پایتخت کشور سوریه نمود و
طی حمله هوایی جنگندههای رژیم متجاوز و غاصب تعدادی از نیروهای سوری و ۴ تن از مستشاران نظامی
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جمهوری اسلامی ایران به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.

 حجتاالله امیدوار، علی آقازاده، حسین محمدی و سعید کریمی به درجه رفیع روابط عمومی کل سپاه اعلام کرد که
شهادت نائل آمدند.

آمار شهدای دمشق ۵ شهید شد

آمار شهدای اقدام تروریستی اسرائیل در دمشق با شهادت «محمد امین صمدی» از مجروحان این اتفاق به ۵ نفر رسید.

 

 

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] تروریسم
[3] اسرائیل
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